37
W
O
O
D
PS0738
Spade wood drill with 1/4” hex shank
Quick and clean cutting
Speedboor met 1/4” aansluiting
Snel en spaandervrij boren
Mèche plate avec queue 1/4”
Perçages rapides, propres et sans éclats
Flachzentrum Holzbohrer mit Anschluß 1/4”
Schnell und ohne Holzspäne bohren
ART. NR. EAN CODE Ø [ mm ] L [ mm ]
PS07381060152 5410439225984 6 152 1
PS07381080152 5410439225991 8 152 1
PS07381100152 5410439226004 10 152 1
PS07381120152 5410439226011 12 152 1
PS07381130152 5410439226028 13 152 1
PS07381140152 5410439226035 14 152 1
PS07381160152 5410439226042 16 152 1
PS07381170152 5410439226059 17 152 1
PS07381180152 5410439241144 18 152 1
PS07381190152 5410439226066 19 152 1
PS07381200152 5410439226073 20 152 1
PS07381220152 5410439226080 22 152 1
PS07381240152 5410439226097 24 152 1
PS07381250160 5410439226103 25 160 1
PS07381260160 5410439226110 26 160 1
PS07381280160 5410439226127 28 160 1
PS07381300160 5410439226134 30 160 1
PS07381320160 5410439226141 32 160 1
PS07381350160 5410439226158 35 160 1
PS07381400160 5410439226172 40 160 1